EDITAL COPEX Nº 003/2023
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTUDANTE BOLSISTA

Bolsista BIC/IFSUL– Edital PROPESP PROEX 02/2023.
INCUBADORA MULTISETORIAL DO IFSUL CÂMPUS SAPIRANGA

RESULTADO FINAL

O Câmpus Sapiranga do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense –
IFSul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 11.788, de 25 de
setembro de 2008, na Orientação Normativa nº 213, de 17 de dezembro de 2019 e no EDITAL
Edital  PROPESP PROEX  02/2022,  torna  pública  o  resultado  final  do  Processo  Seletivo  para
preenchimento  de  vagas  do  seu  quadro  de  estudante  bolsista  BIC/IFSUL para  atuação  na  sua
INCUBADORA MULTIFUNCIONAL.

NOME DO(A) CANDIDATO(A) STATUS

RAFAEL RODRIGUES MACEDO APROVADO

Sapiranga, 12 de maio de 2023.

Ronise Ferreira dos Santos
Coordenadoria de Pesquisa e Extensão

IFSul Câmpus Sapiranga
(Assinado eletronicamente via SUAP)